
 
 

 
 

GECT GO / EZTS GO 
“TERRITORIO DEI COMUNI: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) E OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)” 
“OBMOČJE OBČIN: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)” 
Sede legale provvisoria: / Začasni sedež: Via / Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica, Italia / Italija - C.F. / DŠ 91036160314 
www.euro-go.eu 

 

 

 

 

NOMINA COMMISSIONE PER L’ISTRUZIONE DELLE DOMANDE DI  AMMISSIONE RELATIVA 
ALL’ AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO DI INCARICHI PROFESSIONALI PER 
UN’ANALISI RELATIVA AGLI ASPETTI AMMINISTRATIVI E GIURIDICI DEL SISTEMA 
SANITARIO DELLA REGIONE FVG E DELLA SLOVENIA AL FINE DI REDIGERE UNA 
ANALISI RELATIVAMENTE ALLA FATTIBILITÀ DI SPERIMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI 
PRENOTAZIONE E DI EROGAZIONE DI SERVIZI SANITARI TRANSFRONTALIERI – CUP 
B87H17000300007 – CIG ZBF1FEF4D5 

IL DIRETTORE 
 

Visto l’AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 
ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO DI INCARICHI PROFESSIONALI PER UN’ANALISI RELATIVA AGLI ASPETTI 
AMMINISTRATIVI E GIURIDICI DEL SISTEMA SANITARIO DELLA REGIONE FVG E DELLA SLOVENIA AL FINE DI 
REDIGERE UNA ANALISI RELATIVAMENTE ALLA FATTIBILITÀ DI SPERIMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI 
PRENOTAZIONE E DI EROGAZIONE DI SERVIZI SANITARI TRANSFRONTALIERI – CUP B87H17000300007 – CIG 
ZBF1FEF4D5pubblicato sul sito web del GECT GO dal 19/9/2017 al 6/10/2017. 

 

Preso atto che: 
- il termine perentorio previsto dall’avviso per la presentazione delle candidature è scaduto in data 6 ottobre 2017 

alle ore 12.00; 
- l’avviso al punto 6 prevede che l’eventuale aggiudicazione del servizio sarà effettuata con l’affidamento diretto, 

ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs 50/2016 e s.m.i attraverso un’analisi comparativa della capacità 
professionale posseduta dai candidati rispetto ai requisiti richiesti e successiva negoziazione sul prezzo. 

 

Valutata pertanto la necessità di procedere quanto prima all’espletamento delle procedure di cui sopra procedendo 
alla nomina della Commissione esaminatrice. 

NOMINA 
la seguente Commissione per l’istruzione delle domande di partecipazione nell’ambito del AVVISO PUBBLICO 
ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO DI INCARICHI 
PROFESSIONALI PER UN’ANALISI RELATIVA AGLI ASPETTI AMMINISTRATIVI E GIURIDICI DEL SISTEMA 
SANITARIO DELLA REGIONE FVG E DELLA SLOVENIA AL FINE DI REDIGERE UNA ANALISI RELATIVAMENTE 
ALLA FATTIBILITÀ DI SPERIMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI PRENOTAZIONE E DI EROGAZIONE DI SERVIZI 
SANITARI TRANSFRONTALIERI 

 Tea Podobnik, Funzionario amministrativo progetti europei, Ufficio permanente gestione progetti del GECT GO, 
membro esperto (lingua italiana e lingua slovena) e Presidente della Commissione; 

 Renato De Giovanni, Azienda per l’assistenza sanitaria n. 2 Bassa Friulana Isontina, membro esperto;  

 Leopoldo Comisso, Azienda per l’assistenza sanitaria n. 2 Bassa Friulana Isontina, membro esperto 
 Valentina Tošev, Splošna bolnišnica dr. Franca Derganca Nova Gorica, membro esperto 
 Miran Bizjak, Zavod za zdravstveno zavarovanje Slovenije, membro esperto 
Membro di riserva: Monica Tortul, Funzionario comunicazione, Ufficio permanente gestione progetti del GECT GO 
 

DETERMINA 
che per l’attività di cui sopra i componenti non percepiranno alcun compenso né rimborso spese. 
 

 

Gorizia, 9 ottobre 2017                      f.to Il Direttore del GECT GO 
                                                   Dott.ssa Sandra Sodini 


